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FASÁDNÍ OMÍTKA - SVĚTLE ŠEDÁ

SOKL - KERAMICKÝ OBKLAD, HNĚDÝ

VÝPLNĚ OTVORŮ - DŘEVĚNÉ/PLASTOVÉ (HNĚDÉ, BÍLÉ)

STŘEŠNÍ KRYTINA - KERAMICKÁ (ČERVENÁ)

KOMÍNY - REŽNÉ

KLEMPÍŘSKÉ PRVKY - POZINKOVANÉ

1

2

3

4

5

6

ZÁPADNÍ POHLED   M 1:100

ČÍSLO  VÝKRESU

MĚŘÍTKO              

DATUM

ČÍSLO

PARÉ

AKCE

FORMÁT

Listopad/2025

ČÍSLO  ZAKÁZKY

DBPPROJEKT   

A3

Janouškova 20   

Třebíč 674 01

IČ:  27735761
www.fabik.cz

atelier@fabik.cz

INVESTOR ADRESA

VYPRACOVAL ZODPOVĚDNÝ  PROJEKTANT

MÍSTO  STAVBY PARCELNÍ  ČÍSLO

Dominik Havlát Ing. Arnošt Fabík

Ing. arch. Petr Fabík

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

D.1.1.2.3.4

1:100

ZÁPADNÍ POHLED

KÓTOVÁNO V MM, ROZMĚRY OVĚŘIT NA STAVBĚ

TATO DOKUMENTACE SLOUŽÍ POUZE PRO ÚČELY STAVEBNÍHO POVOLENÍ, PŘÍPADNĚ OHLÁŠENÍ

+420 793 916 691      

30/2025

DEMOLICE RD - MASARYKOVO NÁM. ČP. 109

Ulice Masarykovo nám., č.p. 109 st. 228, k.ú. Třebíč

Žižkova 1882/57, 586 01 JihlavaKraj Vysočina


	D.1.1.2.3.4 ZÁPADNÍ POHLED

		2025-12-08T17:59:17+0100
	Ing. Arnošt Fabík




